Nota de Empenho
Encerrado até Julho 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE002085 07/09/23

Credor 44875712000120 - KAMILA DE LIMA RICARTE 

Valor 11.320,00 (Onze mil e trezentos e vinte reais)

Classificação

Natureza 449030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20580 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida